
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Ready-Heat přikrývka -6 polí, 86x152cm

 

Popis 

Jednorázové vyhřívané deky Ready-Heat™ využívající patentovanou panelovou technologii
slouží k pomalému nepřetržitému a konzistentnímu zahřívání. Zahřívají se postupně po
dobu 15-30 minut a po dosažení maximální teploty zůstanou teplé po dobu 10 hodin.

V současné době nabízíme 3 různé velikostní konfigurace, které se vyrábějí různými
způsoby.

Přikrývky Ready-Heat 4 Panel se používají jako pomůcka při léčbě podchlazení, šoku a
traumatu pacienta. Díky vysoké pevnosti v tahu je lze použít jako evakuační podložku
(v případě potřeby) a unesou osobu o hmotnosti až 250 kg. Přikrývky se 4 i 6 panely
jsou podle amerického vojenského protokolu používány při transportu zraněných vojáků
a přikrývku Ready-Heat™ se 4 panely nosí každý zdravotník americké armády.

Všechny přikrývky Ready-Heat™ využívající panelovou technologii jsou dodávány
jednotlivě uzavřené v ochranném polyetylenovém sáčku bez obsahu kyslíku. Po otevření
poly-bagu reagují topné prvky deky s kyslíkem v atmosféře a vytvářejí teplo. zniklé
teplo poskytne uživateli dostatečné teplo a pohodlí až po dobu 10 hodin.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

 

Všechny přikrývky Ready-Heat™ byly schváleny americkou armádou pro použití v
letadlech s pevnými křídly a rotačních letadlech.

Rozměry: 86 x 152 cm
Hmotnost: 1,13 kg
NSN # 6532-01-525-4063

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

